
Skiftende kundebehov. Mange forskellige job 
i kortere printkørsler og leveret til strammere 
deadlines.

Som mindre printproducent forstår I, hvad 
det drejer sig om. I bruger mere og mere tid 
på at gøre job klar til print. Manuel kontrol af 
jobdatafiler. Logning og kontrol af nye ordrer – 
og gentagelse af job. Preflighting. Det giver kun 
lidt tid til at finde nye kunder, pleje eksisterende 
kunderelationer og bruge jeres viden og 
ekspertise til at tilføre værdi.

I ved, at der findes en bedre måde. Den cloud-
baserede jobafsendelse og filforberedelse er vejen 
frem. Problemet er, at I tror, at automatisering er 
kompleks og dyr – både i tid og penge – og ikke 
noget for jer. I hvert fald ikke endnu. 

I kan godt tro om igen.
Mød PRISMAprepare Go – den virtuelle 
assistent til pre-production, der gør det muligt 
for små printproducenter at gennemføre 
den digitale overgang hurtigt og nemt. Uden 
ekstra omkostninger, intet behov for et IT-geni 
for at få det til at fungere og ingen løbende 
vedligeholdelse.

Modtag. Forbered. Kom 
i gang. 
Hvad kunne være enklere?

MØD PRISMAprepare Go
JERES VIRTUELLE PRE-PRODUCTION-ASSISTENT



PRISMAprepare Go er den enkle, effektive, sikre og prisbillige vej til cloud-
baseret jobafsendelse og klargøring til pre-production til små in-house og 
kommercielle printproducenter.

Fra jobafsendelse til behandling og produktion forbedrer PRISMAprepare 
Go jeres portefølje med en yderst struktureret, professionel service, der er 
nem at konfigurere og bruge og meget omkostningseffektiv. 

Få adgang til PRISMAprepare Go eksternt fra flere enheder via PRISMA 
Home – den driftssikre og sikre hub til alle PRISMA cloud-baserede 
programmer og værktøjer.

Og da PRISMAprepare Go er SaaS (software som en service), behøver 
I kun minimal, grundlæggende uddannelse, før jeres egen brandede 
onboarding-portal er i gang – i løbet af timer, ikke dage eller uger.

Med PRISMAprepare Go er det blot tre enkle trin til en hurtig "win-win" for 
jer og jeres kunder. Modtag, forbered, kom i gang.

VENT IKKE  
MED AT AUTOMATISERE

Modtag
PRISMAprepare Go gør det nemt for jeres 
kunder at arbejde sammen med jer. Når 
som helst og hvor som helst kan de sende 
job ved at trække og slippe enkelte eller 
flere PDF-filer, tilføje kommentarer eller 
særlige ønsker. Eller jeres medarbejdere 
kan sende job direkte til kunderne. Når 
produktionen er i gang, er statusrapporter i 
realtid blot et klik væk.

Når alt kommer til alt, føres job ind i jeres 
nye, strømlinede PRISMAprepare Go-pre-
production-workflow – en enkel, velordnet 
måde at modtage og forberede job til 
produktion på. Indbygget automatisk 
preflighting markerer eventuelle 
manglende elementer – f.eks. sidestørrelse, 
skrifttyper eller billedopløsning.

Forbered
PRISMAprepare Go giver jeres operatører 
mulighed for nemt at skifte mellem 
applikationer, værktøjer og printere. Opret 
en række forskellige produkter – dokumenter 
med hæfteklammer og/eller huller, foldede 
brochurer, samme-op- og klip-og-stak-ark 
med forhåndsvisning i fuld farve.

Brug PRISMAprepare Gos "Det, du ser, 
er det, du får" dokument- og arkvisning 
for at minimere fejl ved at kontrollere 
indstillingerne for sideoutputformatering på 
skærmen i realtid. 

Kom i gang
PRISMAprepare Go er et enkelt 
forsendelsespunkt til jeres 
netværksbaserede produktionsprintere. Det 
understøtter de fleste produktionsprintere 
med PRISMAsync-, Fiery- eller Canon DFE-
controllere samt generiske JDF-aktiverede 
produktionsenheder.

Forbered job baseret på de tilgængelige 
finishing-enheder. Send job direkte 
til PRISMAsync DocBoxes for nemt 
genprint og hurtige redigeringer i sidste 
øjeblik. For at få ekstra funktionalitet 
kan PRISMAsync Remote Manager 
også køre på PRISMAprepare Go-
klientarbejdsstationen – og en enkelt 
webbrowser er alt, hvad I behøver for 
at skifte mellem PRISMAprepare Go og 
PRISMAsync Remote Manager.

Vent ikke med at automatisere!
Få mere at vide om PRISMAprepare Go  
cloud-baseret jobafsendelse og produktionsworkflow på 
www.canon-europe.com/prismapreparego


